165,554.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1763395198586ZtTdn

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.6.01 Eventos generales 54,162.00

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 111,392.00

Total 165,554.00

El monto de : **Ciento sesenta y cinco  mil quinientos cincuenta y cuatro con 00/100 (165,554.00)